
Администрация Вадского муниципального округаНижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________

Об установлении тарифов на дополнительные платные услуги в области
физической культуры и спорта муниципального бюджетного

учреждения культуры и спорта «Культурно-спортивное объединение
Вадского муниципального округа Нижегородской области»

В соответствии с решением Совета депутатов Вадского
муниципального округа Нижегородской области от 25 февраля 2021 г. № 39
«Об утверждении Порядка принятия решений об установлении платы
(тарифов) на предоставляемые услуги и выполняемые работы
муниципальными предприятиями и учреждениями Вадского муниципального
округа Нижегородской области», на основании обращения муниципального
бюджетного учреждения культуры и спорта «Культурно-спортивное
объединение Вадского муниципального округа Нижегородской области» от
23 января 2026 г. № Сл--49979/26, Администрация Вадского муниципального
округа п о с т а н о в л я е т :

1. Установить следующие тарифы на дополнительные платные услуги в
области физической культуры и спорта, предоставляемые муниципальным
бюджетным учреждением культуры и спорта «Культурно-спортивное
объединение Вадского муниципального округа Нижегородской области»:

Наименование
дополнительной платной

услуги

Получатели услуги Тариф

Посещение тренажерного
зала спорткомплекса

«Вадский»

Граждане 50,0 руб. на 1 чел. в час

Прокат 1 пары лыж Граждане 100,0 руб. на 1 чел. в час



2. Отменить постановление администрации Вадского муниципального
округа Нижегородской области от 9 декабря 2019 г. № 1139 «Об
установлении тарифа на дополнительную платную услугу в области
физкультуры и спорта МКУКС «Культурно-спортивное объединение
Вадского муниципального района Нижегородской области».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Вадского муниципального округа Нижегородской области в
сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Вадского муниципального округа
Нижегородской области, начальника финансового управления Копнова И.С.

Исполняющий обязанности
главы администрации округа Д.Б.Романов


